

Datum 18.9.2023

Cenový rozpočet na topenářské práce v ZŠ Antonína Čermáka

Výměna 42ks radiátorových kohoutů za termostatické ventily včetně osazení termostatickými hlaviciemi ve 2.patře ZŠ .

termostatický ventil Danfos ½“přímý	2x	500,-	1.000,-
termostatický ventil Danfos ½“rohový	13x	500,-	6.500,-
termostatický ventil Danfos ¾“přímý	2x	610,-	1.220,-
termostatický ventil Danfos ¾“rohový	23x	610,-	14.030,-
termostatický ventil Danfos 1“rohový	2x	1.180,-	2.360,-
termostatická hlavice Danfos	42x	460,-	19.320,-
malta, sádra, štuk			300,-
těsnicí materiál			500,-
materiál celkem :			45.230,-
topenářské práce :			28.600,-
režie :			1.000,-
celkem bez DPH :			74.830,-
DPH 21% :			15.714,30
celkem včetně DPH :			90.544,- Kč

vypracoval : UNITOP Servis s.r.o
M.J.Lermontova 11/1018
Praha 6, Bubeneč
160 00

tel:

e-mail :

